
 

 

 

COMUNE DI DELICETO 

PROVINCIA DI FOGGIA 

Corso Regina Margherita  -  Tel. 0881967411  -  Fax 0881967433  -  Email: info@comune.deliceto.fg.it  -  
www.comune.deliceto.fg.it 

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

IV SETTORE - URBANISTICA AMBIENTE E PATRIMONIO  

Numero Generale 306 – Data  06/04/2020  
Prot. N. ____ del 

________ 

 

Numero Settoriale 167 - Data 06/04/2020   

 

OGGETTO: SERVIZIO DI GESTIONE, CUSTODIA E PULIZIA BAGNI PUBBLICI - 

LIQUIDAZIONE DI SPESA GENNAIO E FEBBRAIO 2020 - DITTA 

BARI MULTI ACTIVE SERVICE - CIG ZOD2C5920C  

 

L’anno duemilaventi il giorno sei del mese di aprile nella sede municipale, previa 

l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del 

Settore Ing. Salvatore PIZZI nell’esercizio delle proprie funzioni, 

 

Premesso che: 
- Con Decreto Sindacale del 01/02/2019 acquisita al prot.n.960 in pari data, è stato conferito 

incarico di ingegnere presso l’ufficio tecnico del Comune di Deliceto quale Responsabile del 
Settore Urbanistica Ambiente all’ing. Salvatore PIZZI; 

- con decreto sindacale del 02.08.2019 l’incarico è stato prorogato fino al 31.12.2019; 
- con decreto sindacale del 02.01.2020 l’incarico è stato prorogato fino al 29.02.2020; 
- Che con decreto sindacale del 27/02/2020, prot.n.1928/2020, l’incarico di Responsabile sopra 

generalizzato, è stato prorogato fino al 30.04.2020; 
- Con contratto di rep.n.2315 del 04.06.2009 si è affidato alla ditta Bari Multi Active Service 

s.r.l. con sede legale in via Quintino Sella, 197 – 70122 Bari – C.F. e P.IVA 05973880726 il 
servizio di gestione, custodia e pulizia dei bagni pubblici; 

- Con determinazione n.24 del 21/01/2020 si è impegnata la somma di € 1.346,34 a favore 
della ditta Bari Multi Active Service s.r.l. per lo svolgimento del servizio sopra specificato nel 
primo bimestre 2020; 

- La ditta Bari Multi Active Service ha emesso le seguenti fatture: 
n.04/20/PA/P del 24/02/2020, acquisita al ns.prot.n.2240 del 06/03/2020, relativamente al 
servizio svolto nel mese di GENNAIO 2020; 

 Importo totale documento: 673,17 
 Totale imponibile: 551,78 
 Totale imposta: 121,39  
 Codice IBAN: IT33S0103004016000001784124 

n.07/20/PA/P del 30/03/2020, acquisita al ns.prot.n.2877 del 30/03/2020, relativamente al 
servizio svolto nel mese di FEBBRAIO 2020; 

 Importo totale documento: 673,17 
 Totale imponibile: 551,78 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
3
2
8
7
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
0
 
1
2
:
1
1
:
1
3



 

 

 Totale imposta: 121,39  
 Codice IBAN: IT33S0103004016000001784124 

- In data 15/10/2019 prot. INAIL_18616688, l’INAIL ha rilasciato il DURC ON LINE di regolarità 
contributiva della ditta succitata, valido fino al 12.02.2020,  

- che tale validità è stata prorogata dall’INPS sino al 15 giugno 2020 come previsto dall'articolo 
103, comma 2, del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18.; 

- Ritenuto dover adottare formale atto di liquidazione di spesa; 
- Dato atto che il CIG è ZOD2C5920C; 
- Visto il D.L.vo 18.08.2000 n.267; 
- Visto il Regolamento comunale per lavori, servizi e forniture in economia, approvato con 

delibera del C.C.n.38 del 15/6/2010 e modificato con delibera di C.C.n.118 del 11.06.2013; 
- Visto il Regolamento Comunale dei contratti; 
- Visto il Regolamento Comunale di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 

Per quanto esposto in premessa: 
- Liquidare, a favore della ditta Bari Multi Active Service s.r.l., con sede legale in via Quintino 

Sella, 197 – 70122 Bari – C.F. e P.IVA 05973880726, le seguenti fatture:  
n.04/20/PA/P del 24/02/2020, acquisita al ns.prot.n.2240 del 06/03/2020, relativamente al 
servizio svolto nel mese di GENNAIO 2020; 

- Importo totale documento: 673,17 
- Totale imponibile: 551,78 
- Totale imposta: 121,39  
- Codice IBAN: IT33S0103004016000001784124 

n.07/20/PA/P del 30/03/2020, acquisita al ns.prot.n.2877 del 30/03/2020, relativamente al 
servizio svolto nel mese di FEBBRAIO 2020; 

- Importo totale documento: 673,17 
- Totale imponibile: 551,78 
- Totale imposta: 121,39  
- Codice IBAN: IT33S0103004016000001784124 
- Imputare le somme suddette al cap. 10906/8 del bilancio 2020-22, anno 2020 ove trovasi 

la voluta disponibilità; 
- Dare atto che il CIG è Z02C5920C;  
- Dare atto che la succitata ditta Bari Multiactive Service srl con nota acquisita al prot. 

comunale n. 9780 del 15/11/2018, ha comunicato che il conto corrente dedicato relativo ai 
lavori di che trattasi è: Banca Monte dei Paschi di Siena, IBAN 
IT33S0103004016000001784124;  

- Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Economico - Finanziario 
per l'ordinazione ed il pagamento, ai sensi dell'art.185 del Decreto Legislativo 18.08.2000 
n.267; 

- La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, sarà pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line del Comune, per 
gg. 15 consecutivi; 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to  

 
 

F.to Ing. Salvatore PIZZI  

 

  

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
3
2
8
7
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
0
 
1
2
:
1
1
:
1
3



 

 

 

COMUNE DI DELICETO 

PROVINCIA DI FOGGIA 

Corso Regina Margherita  -  Tel. 0881967411  -  Fax 0881967433  -  Email: info@comune.deliceto.fg.it  -  
www.comune.deliceto.fg.it 

 

Determina n. 306 del 06/04/2020  

 
 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO (N. _________) 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della 

trasparenza dell’azione amministrativa, è pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per 

quindici giorni consecutivi a partire dal _____________  

 Deliceto, li _____________  

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 
 

 

_______________________ 

 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO. 

Deliceto, li  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Ing. Salvatore PIZZI  

_______________________ 

 
 

 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
3
2
8
7
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
0
 
1
2
:
1
1
:
1
3


